基础设施建设施工合同范本
甲方(发包方)：
乙方(承包方)：
按照《中华人民共和国经济合同法》和《建筑安装工程合同条例》的原则，结合本工程具体情况，双方达成如下协议：
一、甲方工作：
1、消除施工现场一切障碍物，使施工场地平整，桩基施工过程中发现有以上事项遗留问题，应负责处理并承担一切费用。
2、开工前将水源、电源接通到施工现场内，并保证在施工中全天(24小时)供电、供水。因停电、停水需租用机械等的费用，应由甲方全部承担。
3、在施工过程中遇有施工场地周围的居民阻挠施工，应及时协调解决，并承担其费用。
、开工前应备全乙方在施工中所需要一切材料。
5、开工前应提供桩基平面图以及桩径尺寸。
6、工程中途停建、缓建应采取措施弥补或减少损失，同时赔偿乙方由此造成的停工、窝工、机械搬运等实际费用。
二、乙方工作：
1、组织人员做好各项施工准备工作。
2、按照甲方提供的桩基平面图以及桩径尺寸，严格按照施工图纸和有关操作规程进行施工，确保工程质量，抓好文明安全施工。如出现工程质量问题，要返工重新施工的情况下，乙方要负责所有材料和工费。
3、施工中如因乙方原因发生工伤事故，由乙方承担经济损失和一切责任。乙方必须提供操作工人的工伤事故保险单，如发现工伤事故保险金额不足或未保，赔偿金由乙方全部负责。
三、合同价款和工程款支付：
1、合同价款根据双方达成的工程单价______________。
2、工程款支付由工程完成进度在_______%以内，甲方应按全额拨付工程款_______%，工程尾款留_______%待工程竣工(桩头)验收后付清。
四、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方代表：身份证：
乙方代表：身份证：
年月日